

MBJ Byg ApS
CVR-nr. 36026685
Søparken 61
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Broby Nedergaard Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBJ Byg ApS
Søparken 61
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36026685

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Broby Nedergaard Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 19 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.334.078	2.272
Personaleomkostninger	1	(2.276.531)	(2.213)
Af- og nedskrivninger		(12.254)	(10)
Driftsresultat		45.293	49
Andre finansielle omkostninger		(16.448)	(13)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		28.845	36
Skat af ordinært resultat	2	(10.322)	(8)
Årets resultat		18.523	28
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.523	28
		18.523	28

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		350.000	350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.712	19
Materielle anlægsaktiver		376.712	369
Anlægsaktiver		376.712	369
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	14
Varebeholdninger		7.000	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.283	653
Igangværende arbejder for fremmed regning		328.024	167
Periodeafgrænsningsposter		31.493	8
Tilgodehavender		943.800	828
Likvide beholdninger		46.809	82
Omsætningsaktiver		997.609	924
Aktiver		1.374.321	1.293

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>373.966</u>	<u>356</u>
Egenkapital		<u>423.966</u>	<u>406</u>
Udskudt skat		18.576	8
Andre hensatte forpligtelser	3	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Hensatte forpligtelser		<u>68.576</u>	<u>58</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.747	72
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.263	13
Skyldig selskabsskat		11.080	11
Anden gæld	4	<u>685.689</u>	<u>733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>881.779</u>	<u>829</u>
Gældsforpligtelser		<u>881.779</u>	<u>829</u>
Passiver		<u>1.374.321</u>	<u>1.293</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	355.443	405.443
Årets resultat	0	18.523	18.523
Egenkapital ultimo	50.000	373.966	423.966

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.023.040	2.015
Pensioner	131.725	147
Andre omkostninger til social sikring	52.267	16
Andre personaleomkostninger	69.499	35
	2.276.531	2.213

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	240	11
Ændring af udskudt skat	10.082	(3)
	10.322	8

3. Andre hensatte forpligtelser

Der hensættes til imødegåelse af sædvanlige garantiarbejder.

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	434.828	374
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	233.972	345
Skyldige renter	2.889	0
Andre skyldige omkostninger	14.000	14
	685.689	733

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	114.043	162.979